CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Palácio l-lumbe1io de Oli vei ra Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

CNP.I 2998844 1/000 1 -25

RESOLUÇÃO Nº 002/2015

Dispõe sobre altera a redação do anexo I da Resolução
003/2012.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito
Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo aitigo 41, II, da Lei Orgânica do
Município e artigo 33, 1, do Regimento Interno Cameral, FAZ SABER que o plenário APROVOU e
o Presidente PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. l" Altera o anexo 1 da Resolução 003/2012, que passa a vigorar com a seguinte redação:

LARGOS EM COMISSÃO

i

NºDE
CARGOS

VENCIMENTO

(R$-REAIS}

l Controlador G_e_ral da Câmara _M __ .. _u_n_icipal O 1 2 800 00 i
1,' -Ana- 11.-s·t- - ___ O_!_ ---i----- 2·.000,,00-

~-b:~g_~?~~~i~~-- ---·- - · ·---·------- ...
r,~-A·_--1-1-a_._1 ._1·._s·_··t·_ ---o i·-----T--·-- ----- -2.oõo:ool
_ ª 1=~_g0}~_!i."'. S?_ -- -·---- -·-·- -i

1_:;:;;!:,~~:~~~~vt~~I~ l~t~;~º -~-=----:: ~-~--{ ____ ~--~;;_~
Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente Resolução correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Saia das Sessões. em 04 de fe vereiro de 201 5.

RDA SILVA
"NTE

Rua G etúlio da Silva Guanandy, n" 01 ·- Centro, Conceição da Barra -· ES - CEP: 29.960-000 - Te!. (27) 3762-1098

E-mail cn}"'"bar n!_Çri.'[iJl!Inail.corn